Ἐκ δωρέας οἰκείας, εἰς ὄσον βί-  
πορῷ συνάγομαι, καὶ ὑπεξαρεῖ-  
ται γέρα. μεταξὺ τοῦτος οὐκ ὄμοιας  
Basil. Tom. I.

Si nihil aliud sit quod causa s. 8.  
pi possit, nomina quoque pi-  
gnori capiuntur, sed ea dun-  
taxat de quibus controversia  
non est. vendi autem debent  
nomina, aut exigi id quod  
debetur, si facile sit.

Sed & si iudicatus pecu- s. 9.  
niam apud alium habeat, ca-  
pitur & conuertitur in cau-  
fam iudicati. hoc amplius &  
si pupillaris pecunia ad præ-  
diorum comparationem re-  
posita sit, capietur ab eo qui  
exequitur iudicatum, & citra  
permisum prætoris, & in  
causam iudicati conuertetur.

XVI. Quidam in id quod L. 16.  
facere possunt conueniuntur,  
non deducto ære alieno, vt  
socius omnium bonorum:  
item parens.

XVII. Patronus, patrona, L. 17.  
liberique eorum, & parentes.  
item maritus qui de dote con-  
uenit.

XVIII. Item miles qui sub L. 18.  
armata militia stipendia me-  
ret.

XIX. Si plures sint quibus L. 19.  
ex eadem causa debetur, oc-  
cupantis melior conditio est:  
nec deducitur quod alij de-  
betur, vt in de peculio actio-  
ne. Sed & si cum patre, pa-  
tronove agetur; non deduci-  
tur quod liberis, aut libertis  
debetur.

Ex causa donationis in §. 1.  
quantum facere possum con-  
uenior, & deducto ære alieno.  
Inter eos quibus ex simili

causa debetur ; occupantis A potior est causa , nec totum quod habet extorquetur : ipsius enim habetur ratio , ne egeat.

L. 20. XX. Maritus & vxor ex omnibus causis in quantum facere possunt condemnantur.

L. 21. XXI. Item sacer,

L. 22. XXII. Præterquam si dos B ex promissione petatur , soluto scilicet matrimonio . si enim manente matrimonio dos ab eo petatur , in id quod facere potest conuenit.

§. 1. Quod ad socios autem attinget , neganti se socium esse , aut ei qui dolosè versatus est , non succurritur.

L. 23. XXIII. Procurator , aut defensor mariti , si quidem viuo marito cum eo de dote actum fuerit , in quantu māritus facere potest , condemnatur . mortuo vero marito , in solidum .

L. 24. XXIV. Fideiussori eius , qui in quantum facere potest condemnandus est , non succurritur .

§. 2. Heres autem mariti in solidum condemnatur : solum enim marito succurritur .

L. 25. XXV. Idem obtinet in omni herede eorum qui in id quod facere possunt condemnantur .

L. 26. XXVI. Si conuenerit inter litigatores ; quam sententiam profetre oporteat , ipsa proferatur .

Aιπάς ἐποφειλομένων ; καλίων ἔσαι ο τερατῶν . ή οὐδὲ αφαρεῖται ὅσον ἔχει . γίνεται γράψῃ αὐτόν , οὐ μὴ δεῖται .